[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.03.2024                                                                                                     № 196

	г. Уржум, Кировской области

	О внесении изменений  в постановление администрации
Уржумского муниципального района от 21.05.2020 № 363

В соответствии с частью 3 статьи 12 Закона Кировской области от 25 ноября 2010 года  № 578-ЗО  “О  комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области», руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области, администрация Уржумского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести в постановление администрации Уржумского муниципального района от 21.05.2020 № 363 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Уржумского муниципального района Кировской области», следующие изменения:
         1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Уржумского муниципального района Кировской области Мальцеву Оксану Николаевну, начальника Уржумского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Кировской области.
        1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Уржумского муниципального района Кировской области Танатарова Дмитрия Анатольевича, начальника Уржумского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Кировской области.
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Уржумского муниципального района.

Глава администрации
Уржумского муниципального района    В.В. Байбородов

[bookmark: _GoBack]
image1.png